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

ANNET:
OPPVARMING:
Panelovner
Varmekabler på bad, vaskerom, hall/entrè, vindfang og kjellerstue
2 stk luft-luft varmepumpe
6 ildsteder (4 åpne peiser)

DOKUMENTKONTROLL:
Eiendomsinformasjon er hentet fra PropCloud. Fremlagte kvitteringer. Innsyn i boligmappa.no

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Kjeller:
VEGGER: Malte murvegger, trepanel, fliser på bad
HIMLING: Trepanel
GULV: Betonggulv, fliser
1.etg:
VEGGER: Trepanel, tapet, malte slette plater
HIMLING: Trepanel, malte slette plater
GULV: Tregulv, parkett fliser
Loftetasje:
VEGGER: Trepanel, malte slette plater, tapet, brytspanel, fliser på bad
HIMLING: Malt trepanel
GULV: Parkett

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Vær oppmerksom på at det som regel vil være diverse mindre hull i overflater etter bilder/hyller etc, og noe misfarge/skjolder hvor
bilder, hyller/ møblement etc har vært plassert. På gulv vil det som regel være diverse slitasje, og noe misfarge/ riper og lignende hvor
møblement har vært plassert. Slike mindre "avvik" er å anse som normalt i en brukt bolig. Viktig å merke seg at takkonstruksjoner og
etasjeskillere i eldre boliger ikke nødvendigvis tilfredsstiller dagens krav til stivhet da disse er bygget etter eldre forskrifter.
Retningsavvik kan forekomme på eldre konstruksjoner.

-Boligen har for det meste normal bruksslitasje på overflatene ihht alder. Overflater har blitt pusset opp gjennom årenes løp. Loftetasje 
og tak ble gjenoppbygget etter brann i 1997.
-Det er registrert retningsavvik på gulv målt på tilfeldig valgte plasser på det meste 53 mm i peisstue 1.etg. og 20 mm på gang/kontor i 
loftetasje. *Stikkmålinger av
gulvet er gjort med krysslaser, avvik kan eksistere uten at dette blir registrert.
-Det er nivåforskjeller mellom gulv i de forskjellige rom
-Riss i fuger i vindfang
-Bom i fliser i trapp ned til kjeller
-Riss/sprekk i vegg ved bærebjelke på stuen. Årsak ikke videre vurdert.
-Det er synlige sverting rundt spiker i himling i spisestue. Dette kan være såkalt termisk avsetning av partikler hvor det kan
forekomme temperaturforskjeller mellom byggningskomponenter/bygningsdeler og innetemperatur.

Det er viktig å tenke på at deler av dette bygget er svært gammelt (1885) med datidens krav til 
overflater/isolering/ventilering/konstruksjon(lastberegninger, stivhet)
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FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om følgende:
-Yttervegger etterisolert på -80 tallet
-Vinduer med 1 og 2 lags glass fra 1982-1986, samt byttet 7 stk vinduer i 2016
-Balkongdør fra 2006
-Taktekking og loftetasje gjenoppbygget etter brann i 1997
-Ny veranda og platting 2021
-Hovedbad 1997/1998
-2 stk gjestetoalett fra 2013
-Oppgradert sikringsskap 2019,
-El-billader 2023
-2021 nye downlights i hele huset
-2022 ny varmepumpe i tv -stue
*Boligen ble omfattende oppgradert i 2013 med nye gulv i mange av rommene, nye toalettrom, og ny overflatebehandling på det fleste 
rom.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
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